
Přehled usnesení přijatých na 19. ZM dne 12. 5. 2021 

Stránka 1 z 12 

PŘEHLED USNESENÍ 

přijatých na 19. zasedání Zastupitelstva města Jirkov 

dne 12. 5. 2021 

 

 

 
1/19/ZM/2021 - Volba návrhové komise  

 

I. Zastupitelstvo města volí 

návrhovou komisi ve složení: 

 

Jaroslav Cingel        

………………………………. 

Ing. Luboš Nosál         

……………………………… 

Josef Dušek       

………………………………. 

 Ing. Petr Kaššák              

……………………………….. 

 Petr Škuta          

……………………………….. 

    

 

 
2/19/ZM/2021 - Určení ověřovatelů zápisu  

 

I. Zastupitelstvo města určuje 

ověřovatele zápisu: 

  

Jaroslav Cingel               

………………………………. 

Ing. Luboš Nosál       

……………………………… 

 

 

 
3/19/ZM/2020 - Schválení programu 19. zasedání Zastupitelstva města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

program 19. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 

 
4/19/ZM/2021 - Diskuse ke každému bodu jednotlivě  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

diskusi ke každému bodu jednotlivě 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 19. ZM dne 12. 5. 2021 

Stránka 2 z 12 

 
5/19/ZM/2021 - Prodej pozemku p. č. 71/2 a st. p. č. 72 v k. ú. Svahová  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p. č. 71/2 o výměře 1353 m2  a st. p. č. 72 o výměře 158 m2  v k. ú. Svahová 

za účelem výstavby objektu sloužícího k rekreaci manželům xxx, bytem xxx, Jirkov za 

smluvní cenu 801,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno 

DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 

 
6/19/ZM/2021 - Prodej části pozemku p.č. 2794/2 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 2794/2 o výměře přibližně 37 m2 (přesná výměra bude určena 

geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem majetkového vypořádání zahrady u domu 

ideální čtvrtinu xxx, bytem xxx, Jirkov, ideální čtvrtinu xxx, bytem xxx, Jirkov, ideální 

čtvrtinu xxx, bytem xxx, Jirkov a ideální čtvrtinu xxx, bytem xxx, Jirkov za smluvní cenu 

652,16 Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v 

souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 

 
7/19/ZM/2021 - Prodej části pozemku p.č. 106 v k. ú. Svahová  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 106 o výměře přibližně 1200 m2 v k.ú. 

Svahová za účelem rozšíření zázemí k pozemku p.č. 16 v k.ú. Svahová. 

 

 

8/19/ZM/2021 - Prodej pozemků v k. ú. Jirkov - lokalita Na Skalce  

 

I. Zastupitelstvo města-ruší 

své usnesení č. 8/18/ZM/2021 v bodě V. ze dne 17. 2. 2021. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p. č. 1315/32 o výměře 710 m2 v k. ú. Jirkov za účelem výstavby objektu 

sloužícího k bydlení xxx, oba bytem xxx, Chomutov za smluvní cenu včetně DPH 1401,- 

Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. 

Součástí kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p. č. 1325/18 o výměře 629 m2 v k. ú. Jirkov za účelem výstavby objektu 

sloužícího k bydlení xxx, oba bytem xxx, Jirkov za smluvní cenu včetně DPH 1310,- Kč/m2 + 

náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. Součástí 

kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 19. ZM dne 12. 5. 2021 

Stránka 3 z 12 

 
9/19/ZM/2021 - Prodej pozemků v k. ú. Jirkov - lokalita Na Skalce II.  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p.č. 1315/23 o výměře 1112 m2 v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu 

sloužícího k bydlení xxx, bytem xxx, Velká Hleďsebe za smluvní cenu včetně DPH 1171,- 

Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. 

Součástí kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p.č. 1325/25 o výměře 772 m2 v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu 

sloužícího k bydlení xxx, bytem xxx, Litvínov za smluvní cenu včetně DPH 1419,- Kč/m2 + 

náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. Součástí 

kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p.č. 1325/2 o výměře 18 m2 a p.č. 1325/21 o výměře 595 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem výstavby objektu sloužícího k bydlení xxx, bytem xxx, Chomutov za smluvní cenu 

včetně DPH 1207,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno 

předkupní právo. Součástí kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 

 

IV. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p.č. 1325/19 o výměře 613 m2 v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu 

sloužícího k bydlení xxx, bytem xxx, Chomutov za smluvní cenu včetně DPH 1369,- Kč/m2 + 

náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. Součástí 

kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 

 

V. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p.č. 1325/20 o výměře 652 m2 v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu 

sloužícího k bydlení xxx, oba bytem xxx, Most za smluvní cenu včetně DPH 1413,- Kč/m2 + 

náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. Součástí 

kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 

 

VI. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p.č. 1315/35 o výměře 739 m2 v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu 

sloužícího k bydlení xxx, oba bytem xxx, Chomutov za smluvní cenu včetně DPH 1200,- 

Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. 

Součástí kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 

 

 

 

 
10/19/ZM/2021 - Záměr prodeje pozemku p.č. 510/16 v k.ú. Březenec  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 510/16 v k.ú. Březenec o výměře 152 m2 za účelem 

využití přístupové cesty 

 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 19. ZM dne 12. 5. 2021 

Stránka 4 z 12 

 
11/19/ZM/2021 - Bezúplatný převod pozemku p.č. 1067 v k.ú. Jindřišská  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

bezúplatný převod pozemku p.č. 1067 v k.ú. Jindřišská ve vlastnictví České republiky s 

příslušností hospodařit Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Jirkova a smlouvu o 

bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva č. 

17/2021 včetně schvalovací doložky 

 

 

 
12/19/ZM/2021 - Odkoupení části pozemků p. č.2718 a p.č. 2719 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

odkoupení části pozemku p.č. 2718 o výměře přibližně 10 m2  (přesná výměra bude stanovena 

geometrickým plánem) vedený v katastru nemovitostí jako zahrada v k. ú. Jirkov od pana 

xxx, bytem xxx, Jirkov za cenovou nabídku 700,- Kč/m2. Náklady spojené s odkoupením 

pozemku hradí kupující. 

  

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

odkoupení části pozemku p. č. 2719 o výměře přibližně 10 m2  (přesná výměra bude 

stanovena geometrickým plánem) vedený v katastru nemovitostí jako zastavěná plocha a 

nádvoří v k.ú. Jirkov od xxx, bytem xxx, Jirkov za cenovou nabídku 700,- Kč/m2. Náklady 

spojené s odkoupením pozemku hradí kupující. 

 

 

 
13/19/ZM/2021 - Odkoupení pozemků v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

odkoupení pozemků p.č. 3820/7 o výměře 814 m2 za 394.383,- Kč, p.č. 3820/9 o výměře 

82 m2 za 39.729,- Kč, p.č. 3820/10 o výměře 377 m2 za 127.049,- Kč, p.č. 3820/11 o výměře 

911 m2 za 307.007,- Kč, p.č. 3820/12 o výměře 245 m2 za 80.605,- Kč, p.č. 3820/14 o výměře 

124 m2 za 24.180,- Kč, p.č. 3820/22 o výměře 153 m2 za 92.412,- Kč, p.č. 3820/50 o výměře 

6866 m2 za 1 277.076,- Kč v k.ú. Jirkov od xxx, bytem xxx, Most a xxx, bytem xxx, Most. 

Financování bude řešeno navýšením rozpočtu OMMaÚI z fondu rozvoje a rezerv. 

 

 

 

 
14/19/ZM/2021 - Zřízení práva stavby na pozemku p. č. 202/64 v k. ú. Červený Hrádek u 

Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

zřízení práva stavby zahradního domku jako stavby dočasné, po dobu trvání nájemní 

smlouvy, uzavřené s paní xxx, bytem xxx, Kadaň na pozemku p.č. 202/64 v k.ú. Červený 

Hrádek u Jirkova s tím, že bude smluvně vyloučeno předkupní právo a vzájemné finanční 

vyrovnání v případě zániku práva stavby. 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 19. ZM dne 12. 5. 2021 

Stránka 5 z 12 

 
15/19/ZM/2021 - Prodej bytové jednotky v čp. 1718 v ul. Generála Svobody v Jirkově  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej bytové jednotky xxx, v  čp. 1718 ul. Generála Svobody, v obci Jirkov, včetně 

spoluvlastnického podílu v rozsahu 783/28347 na pozemcích p. č. 4274/9, 4274/10 k. ú. 

Jirkov a na společných částech budovy čp. 1718, 1719 k. ú. Jirkov, xxx, nar. xxx, trvale 

bytem Jirkov, xxx, za cenu 166 708 Kč dle důvodové zprávy. 

 

 

 
16/19/ZM/2021 - Prodej bytové jednotky v čp. 1259 v ul. Studentská v Jirkově  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej bytové jednotky xxx, v čp. 1259, ul. Studentská, v obci Jirkov, včetně 

spoluvlastnického podílu v rozsahu 569/38888 na pozemcích p. č. 3637, 3638, 3639 k. ú. 

Jirkov a na společných částech budovy čp. 1258, 1259, 1260 k. ú. Jirkov, xxx, nar. xxx, trvale 

bytem Jirkov, xxx, za cenu 129 217 Kč dle důvodové zprávy. 

 

 

 
17/19/ZM/2021 - Prodej bytové jednotky v čp. 1523 v ul. Alešova v Jirkově  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

prodej bytové jednotky xxx, I. kategorie, o velikosti 1+3, o celkové ploše 72,2 m2,  v 

xxx nadzemním podlaží, v sekci čp. 1522, 1523 ul. Alešova, v obci Jirkov, včetně 

spoluvlastnického podílu v rozsahu 678/27854 na pozemcích p. č. 849/8, 849/9 k. ú. Jirkov a 

na společných částech budovy čp. 1522, 1523 k. ú. Jirkov, xxx, trvale bytem Chomutov, xxx, 

dle důvodové zprávy. 

 

 

 
18/19/ZM/2021 - Prodej bytové jednotky v čp. 1654 v ul. Krušnohorská v Jirkově  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej bytové jednotky č. 17, v čp. 1654, ul. Krušnohorská, v obci Jirkov, včetně 

spoluvlastnického podílu v rozsahu 330/38992 na pozemcích p. č. 4813, 4814, 4815 k. ú. 

Jirkov a na společných částech budovy čp. 1652, 1653, 1654 k. ú. Jirkov, panu xxx, nar. xxx, 

trvale bytem Jirkov, xxx, za cenu 67 413 Kč, dle důvodové zprávy. 

 

 

 
19/19/ZM/2021 - Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města na rok 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

zařazení investiční akce "Rekonstrukce podzemních rozvodů ÚT,TV a C - DPS Mládežnická 

1753, Jirkov" do rozpočtu města pro rok 2021 dle předložené zprávy. 

 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 19. ZM dne 12. 5. 2021 

Stránka 6 z 12 

 
20/19/ZM/2021 - Činnost sportovních organizací v roce 2020  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti sportovních organizací v roce 2020. 

 

 

 
21/19/ZM/2021 - Žádosti o poskytnutí dotace na činnost  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu č. 1/2021 - Poskytování dotací z rozpočtu města Jirkov na 

činnost a projekt, takto: 

a) dotace na činnost - Junák český skaut středisko Hraničář Jirkov, z.s., IČ 47792124, ve výši 

60 000 Kč, 

b) dotace na činnost - sociální práce (Terénní program Jirkov), žadatelem je Světlo Kadaň 

z.s., IČ 65650701, ve výši 50 000 Kč. 

 

 

 

 
22/19/ZM/2021 - Žádost Lyžařského klubu Jirkov, z.s. o úpravu splátek návratné 

finanční výpomoci  

 

I. Zastupitelstvo města-revokuje 

usnesení č. 40/6/ZM/2019 bod a) 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

a)    nové znění  revokovaného usnesení č. 40/6/ZM/2019 bodu a) takto: 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 500 tis. 

Kč  Lyžařskému klubu Jirkov, z.s., se sídlem Kostelní 75, 431 11 Jirkov, IČ 47793015, na 

nákup sněžného děla pro Skiareál Pyšná. Finanční prostředky budou poskytnuty z rozpočtu 

města Jirkova, z Fondu rezerv a rozvoje. Splácení návratné finanční výpomoci bude ve třech 

ročních splátkách. První splátka ve výši 170 tis. Kč bude splatná k 30. 4. 2020, druhá splátka 

ve výši 165 tis. Kč bude splatná k 30. 4. 2022 a třetí, poslední splátka ve výši 165 tis. Kč bude 

splatná k 30. 4. 2023. Celkem bude splaceno  500 tis Kč 

 

b)   dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci, uzavřené dne 3. 5. 2019 

mezi městem Jirkov a Lyžařským klubem Jirkov, z.s., se sídle Kostelní 75, 431 11 Jirkov, IČ 

47793015 na částku 500 tis. Kč, v předloženém znění 

 III. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

prominutí splátky návratné finanční výpomoci Lyžařskému klubu Jirkov, z.s., se sídlem 

Kostelní 75, 431 11 Jirkov, IČ 47793015 ve výši 165 000 Kč, splatné dne 30. 4. 2021 

  

 

 



Přehled usnesení přijatých na 19. ZM dne 12. 5. 2021 

Stránka 7 z 12 

 
23/19/ZM/2021 - Projekt Chomutovsko - kompostéry pro občany - 3  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

uzavření Smlouvy o výpůjčce a následném darování mezi DSO Chomutovsko, IČO 05054265 

a městem Jirkov o přenechání kompostérů a vzoru Smlouvy o výpůjčce a následném darování 

uzavírané mezi obcí - členem DSO a občanem obce o přenechání kompostéru do užívání. 

 

 

 
24/19/ZM/2021 - Přísedící pro Okresní soud v Chomutově  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zánik funkce přísedící pro Okresní soud v Chomutově xxx, nar. xxx, bytem xxx, Jirkov a to 

ke dni 13. 5. 2021. 

 

II. Zastupitelstvo města-volí 

podle § 64 odst. 1 zák. č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích a přísedících za přísedící Okresního 

soudu v Chomutově občanku Jirkova - xxx, nar. xxx, bytem xxx, Jirkov. 

 

 
25/19/ZM/2021 - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na činnost a provoz kina 

Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na činnost a provoz kina Jirkov, provozovatel: 

Suporta Management s.r.o., IČ 093 65 095 

 

 

 

 
26/19/ZM/2021 - Rozdělení finančních prostředků z veřejné sbírky Srdcem pro Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

rozdělení finančních prostředků z veřejné sbírky Srdcem pro Jirkov, a to následovně: 

a) zakoupení elektrického invalidního vozíku SELVO i4500 pro xxx, bytem xxx, Jirkov, v 

hodnotě 33 990 Kč plus doprava 800 Kč.  

b) zakoupení voucheru na ergoterapie pro xxx, bytem xxx, Jirkov, v hodnotě 18 500 Kč.  

 

 
27/19/ZM/2021 - Činnost JSDH Jirkov za rok 2020  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů Jirkov za rok 2020. 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 19. ZM dne 12. 5. 2021 

Stránka 8 z 12 

 
28/19/ZM/2021 - Bezúplatný převod majetku města Jirkova do vlastnictví 

příspěvkových organizací města Jirkova - školy a školská zařízení, MěÚSS  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

s účinností 12. 5. 2021 bezúplatný převod majetku města Jirkova, pořízeného v období od 1. 

1. 2020 do 31. 12. 2020, do vlastnictví MěÚSS, škol a školských zařízení zřizovaných 

městem Jirkov, a to v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a se směrnicí města Jirkova č. 4/2018 o 

vymezení majetkových práv příspěvkových organizací k majetku zřizovatele. Majetek se 

převádí na jednotlivé organizace takto: 

 

1. Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov v účetní hodnotě 1.313.624,13 

Kč 

2. Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov v účetní hodnotě 1.341.923,44 Kč 

3. Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov v účetní hodnotě 1.271.079,64 Kč  

4. Městské gymnázium a Základní škola Jirkov v účetní hodnotě 2.642.742,15 Kč 

5. Základní umělecká škola Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov v účetní hodnotě 

80.629,58 Kč 

6. Dům dětí a mládeže Jirkov v účetní hodnotě 1.876.462,78 Kč 

7. Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace v účetní hodnotě 1.353.778,31 Kč 

8. Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace v účetní hodnotě 

2.545.271,71 Kč.  

 

 
29/19/ZM/2021 - Informativní zpráva o plnění cílů a opatření Komunitního plánu 

rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 2018 - 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

informativní zprávu za období od 1. 9. 2018 - 31. 12. 2020 o plnění cílů a opatření 

Komunitního plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 2018 - 2021. 

 

 

 

 
30/19/ZM/2021 - Bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova do vlastnictví 

příspěvkové organizace Lesy města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

s účinností dne 4. 3. 2021 bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova v celkové 

účetní hodnotě 101 176,21 Kč do vlastnictví příspěvkové organizace města Jirkova se sídlem 

Boleboř 1, IČO: 71232460, a to v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 



Přehled usnesení přijatých na 19. ZM dne 12. 5. 2021 

Stránka 9 z 12 

 
31/19/ZM/2021 - Žádost o souhlas s provedením technického zhodnocení LMJ  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

navýšení hodnoty svěřeného majetku o technické zhodnocení, jedná se o TZ na vyvážečce 

BINDERBERGER, kde bylo kompletně vyměněno rozbité rameno (hydraulická ruka s točnou 

za novou, inovativní verzi, kdy se nejednalo o opravu. Vstupní cena TZ vyvážečky je 

celkem  501 731,41,- Kč 

 

 

 
32/19/ZM/2021 - Hodnocení činnosti p.o. Lesy města Jirkova za rok 2020  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti příspěvkové organizace Lesy města Jirkova za rok 2020. 

 

 

 

 
33/19/ZM/2021 - Vnitřní předpis č. 04/2021  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

vnitřní předpis č. 04/2021  "Vnitřní předpis k vyhlášce č. 220/2013 Sb., o požadavcích na 

schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek". 

 

 

 

 
34/19/ZM/2021 - Vnitřní předpis č. 05/2021  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

vnitřní předpis č. 05/2021 - "Směrnice o vymezení majetkových práv příspěvkových 

organizací k majetku zřizovatele". 

 

 

 

 
35/19/ZM/2021 - Zpráva o činnosti Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení 

Jirkov, p.o. za rok 2020  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení Jirkov, p.o. za rok 2020. 

 

 

 

 
36/19/ZM/2021 - Schválení Zprávy o uplatňování Územního plánu sídelního útvaru 

Chomutov Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-projednalo 

Důvodovou zprávu o uplatňování Územního plánu sídelního útvaru Chomutov Jirkov 

 



Přehled usnesení přijatých na 19. ZM dne 12. 5. 2021 

Stránka 10 z 12 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

Zprávu o uplatňování Územního plánu sídelního útvaru Chomutov Jirkov dle důvodové 

zprávy. 

 

 

 

 
37/19/ZM/2021 - Otevřený dopis zastupitelům - pan Martin Oharek - záměr na pozemku 

p.č.1008/2 k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

dopis společnosti INFINITUM TIME s.r.o., IČ: 08941912, Všehrdy 59, 430 01, zastoupené 

jednatelem panem Martinem Oharkem o záměru změny užívání objektu bývalé kuželny na 

bytový dům na pozemku p.č.1008/2 v k.ú.Jirkov. 

 

II. Zastupitelstvo města-doporučuje 

společnosti INFINITUM TIME s.r.o., IČ:08941912, Všehrdy 59, 430 01, zastoupené 

jednatelem panem Martinem Oharkem řešit požadované změny funkčního využití pozemku 

p.č.1008/2 v k.ú.Jirkov podáním námitky při veřejném projednání návrhu Územního plánu 

Jirkov. 

 

III. Zastupitelstvo města-ukládá 

1. radě města 

1.1. 

informovat (skrze pověřené zaměstnance úřadu) zástupce výboru SVD U Stadionu 1503 a 

1504 a zástupce samosprávy č. 41 Stavebního bytového družstva Chomutov o všech 

náležitostech souvisejících s objektem bývalé kuželny na pozemku p.č. 1008/2 a budoucím 

pozemku p.č. 1008/5 v k.ú. Jirkov. 

Termín: 31.12.2021 

 

 

 
38/19/ZM/2021 - Zpráva z jednání kontrolního výboru  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zápis z jednání kontrolního výboru dne 6.4.2021. 

 

 

 

 
39/19/ZM/2021 - Zpráva z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Jirkova, které se konalo dne 12. 4. 

2021. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

zápis o provedené kontrole č. 2/2021 - Lesy města Jirkova, příspěvková organizace - Kontrola 

hospodaření za rok 2019. 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 19. ZM dne 12. 5. 2021 

Stránka 11 z 12 

 

 
40/19/ZM/2021 - Rozbor hospodaření města Jirkova za rok 2020  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

rozbor hospodaření města Jirkova za rok 2020. 

 

 

 
41/19/ZM/2021 - Rozpočtová opatření č. 9 - 42  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

RO č. 17) Navýšení rozpočtu Městské policie z FRR ve výši 218 557,83 Kč 

RO č. 25) Navýšení položky DPH z FRR ve výši 1 000 000 Kč 

RO č. 38) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 544 000 Kč 

RO č. 39) Přesun mezi ZU na OVSaR ve výši 15 000 Kč 

RO č. 40) Předfinancování dotace pro 4. ZŠ Jirkov z FRR ve výši 10 982 716,77 Kč 

 

II. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

RO č. 9) Dotace z MMR ČR pro KVIZ Jirkov ve výši 498 960 Kč 

RO č. 10) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov ve výši 30 375 480 Kč 

RO č. 11) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků - JSDH ve výši 20 000 Kč 

RO č. 12) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov ve výši 432 362,29 Kč 

RO č. 13) Přesun mezi ZU na OKÚ ve výši 100 739 Kč 

RO č. 14) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka 01/2021 ve výši 13 000 Kč 

RO č. 15) Navýšení rozpočtu FO na krizové řízení z nespecifikované rezervy ve výši 250 000 

Kč 

RO č. 16) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 01/2021 ve výši 100 130 Kč 

RO č. 18) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 70 000 Kč 

RO č. 19) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 6 100 Kč 

RO č. 20) Dotace z MPSV na projekt "Asistenti prevence kriminality" ve výši 736 444,75 Kč 

RO č. 21) Přesun mezi ZU na OKÚ ve výši 10 000 Kč 

RO č. 22) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov ve výši 1 370 471,85 Kč 

RO č. 23) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 02/2021 ve výši 119 079 Kč 

RO č. 24) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 104 700 Kč 

RO č. 26) Dotace z MMR ČR pro KVIZ Jirkov ve výši 540 540 Kč 

RO č. 27) Přesun mezi ZU na OVSaR ve výši 80 000 Kč 

RO č. 28) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka 02/2021 ve výši 13 000 Kč 

RO č. 29) Úprava transferu ze státního rozpočtu na výkon státní správy ve výši  227 000 Kč 

RO č. 30) Přesun mezi ZU na OMMaÚI 418 940,72 Kč 

RO č, 31) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 1 000 000 Kč 

RO č. 32) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 380 000 Kč 

RO č. 33) Dotace z KÚ na doplatek výdajů za volby ve výši 15 775,44 Kč 

RO č. 34) Dotace z MŽP na instalaci vzduchotechniky do ZŠ Krušnohorská ve výši 4 325 

331,55 Kč 

RO č. 35) Dotace z MMR na projekt "Synagoga - regenerace brownfield Jirkov" ve výši 1 

300 428,23 Kč 

RO č. 36) Příspěvek ze státního rozpočtu na kompenzační bonus 2021 ve výši 790 800,12 Kč 

RO č. 37) Přesun mezi ZU na OVSaR ve výši 15 000 Kč 

RO č. 41) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 03/2021 ve výši 120 000 Kč 

RO č. 42) Přesun mezi ZU na FO ve výši 500 Kč 

 



Přehled usnesení přijatých na 19. ZM dne 12. 5. 2021 

Stránka 12 z 12 

 
42/19/ZM/2021 - Dohoda o provedení práce od 13. 5. 2021 do 31. 12. 2021 - kronikář 

města  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

Dohodu o provedení práce na období od 13. 5. 2021 do 31. 12. 2021 pro pana Michala 

Bečváře dle předložené zprávy, včetně přílohy č. 1 k Dohodě o provedení práce - dopracování 

kroniky města. 

 

 

 
43/19/ZM/2021 - Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Chomutovsko za rok 2020  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Chomutovsko za rok 2020. 

 

 

 
44/19/ZM/2021 - Zpráva o činnosti Rady města č. 4-9/2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o činnosti Rady města Jirkova č. 4-9/2021. 

 

 

 

 
45/19/ZM/2021 - Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání ZM  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o kontrole plnění usnesení z předchozích jednání Zastupitelstva města Jirkova. 
 

 

 
 

 

          Jaroslav Cingel                                                            Ing. Luboš Nosál        

         ověřovatel zápisu                        ověřovatel zápisu  

 

 

 

 

 

Mgr. Darina Kováčová 

starostka města 

 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 
 


